
Słowik i sopranistka 

 

Arie operowe dla dorosłych, słowicze trele dla dzieci - na dwa koncerty
zaprasza w nadchodzący weekend, 22-24 marca Toruńska Orkiestra
Symfoniczna.

Wbrew wczesniejszym zapowiedziom, w piątek, 22 marca w Od Nowie nie odbędzie
się koncert grupy High Definition - kwartetu jazzowego Piotra Orzechowskiego,
grająco muzykę z pograniczna jazzu, klasyki i muzyki współczesnej. O ewentualnym
nowym terminie występu poinformujemy w miejskim serwisie. Zakupione bilety
można zwracać w kasie Dworu Artusa.

Natomiast w sobotę  odbędą się zapowiadane koncerty pt. "Spóźniony słowik"  dla
najmłodszych melomanów z  cyklu "Czas dla nas" w Dworze Artusa. Dzieci dowiedzą
się jak bezcennym skarbem jest głos Pana Słowika, na czym polega sztuka śpiewania
i jak posługują się głosem zaproszeni artyści. Koncerty o godz. 16.00 i 17.00 w Sali
Małej, bilety: 5 zł /dzieci/, 20 zł /dorośli/.

Niedziela upłynie natomiast pod znakiem arii operowych. O godz. 17.00 w Sali
Wielkiej Dworu Artusa podziwiać będziemy kunszt wokalny sopranistki Edyty
Piaseckiej. Artystka jest absolwentką wydziału wokalno - aktorskiego Akademii

https://torun.pl/pl/aktualnosc/slowik-i-sopranistka
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/piasecka_edyta_d2.jpg


Muzycznej w Krakowie. Jeszcze podczas studiów zadebiutowała partią Królowej Nocy
w „Czarodziejskim flecie” pod dyrekcją K. Bumanna. W 1997 roku rozpoczęła
współpracę z Operą Dolnośląską we Wrocławiu, a 2 lata później została solistką
Opery Krakowskiej. Występowała m.in. w Filharmonii Narodowej, Teatrze Wielkim
Operze Narodowej, Teatrze Wielkim w Łodzi, wykonywała główne partie w Operze i
Filharmonii Krakowskiej, Śląskiej i Poznańskiej. Brała udział w prestiżowym „Festival
delle Nazioni w Citta di Castello” we Włoszech, a także zapoczątkowała wieloletnią
współpracę z Dyrektorem Bogusławem Kaczyńskim podczas Europejskego Festiwalu
im. Jana Kiepury w Krynicy.Poza tym koncertowała w Belgii, Holandii, Niemczech,
USA, Danii oraz w Kuwejcie.Toruńską Orkiestrę Symfoniczną poprowadzi Mirosław
Jacek Błaszczyk, a w programie słynne arie Rossiniego, Verdiego, Pucciniego,
Czajkowskiego i Gounoda. Bilety: 30/20 zł
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